
令和３年４月１３日 

保護者様 

京都市立二条中学校 

校長 松井 剛史 

 

 

体育大会の日程変更のお知らせ 

 

 

 春和の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は本校

教育活動に深いご理解とご支援を賜りまして厚くお礼申し上げます。 

 さて、先日発行しました学校だよりで，年間行事予定をお知らせしましたが，こち

らの都合により，体育大会の日程を下記の通り変更させていただきます。ご予定を入

れていただいた方には大変申し訳ございませんが，よろしくご理解をお願い申し上げ

ます。 

 

 

記 

 

 

○ 体育大会の日  ６月９日（水）を  ６月８日（火） に変更 

 

○ 実施形態，保護者の参観の有無 ともに未定です 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


